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Mot du président 

 
Chères participantes, chers participants, et amateurs de badminton, 

 
Pour la troisième année consécutive, le Badminton Club Police de 
Genève organise le BST du Léman, qui fait partie de la série BST 
(Badminton Swiss Tournaments) et compte pour le classement. Un 
tournoi unique en son genre à Genève ! 
Au nom du comité d’organisation de cet événement, je vous 
souhaite la bienvenue ! 
 
Je tiens tout d’abord à remercier toutes les personnes qui se 
sont investies à 200% pour ce tournoi depuis maintenant 3 ans, 
et qui en ont fait un BST de premier ordre. Je parle ici des 

membres du comité d’organisation, des membres du club, des amis et familles des 
joueuses et joueurs.  
 
Je remercie également tous les sponsors qui nous soutiennent, financièrement ou par 
leur présence. 
 
Une buvette vous accueillera tout au long du week-end avec des en-cas, des plats 
chauds et froids ainsi que de délicieuses pâtisseries. 
 
Par ailleurs, le stand mss-sport sera à votre disposition pour une petite séance 
shopping entre deux matches ou tout simplement pour faire recorder une raquette. 
 
A la fin des matches de chaque catégorie, un podium sera organisé (avec photo 
officielle) et de nombreux prix régionaux seront offerts aux vainqueurs de chaque 
discipline. 
 
J’espère que vous aurez du plaisir à participer à ce tournoi, et je me réjouis d’ores et 
déjà de vous y voir. 
 
Tristan Weiss, responsable du tournoi, pour le comité d’organisation 
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Repas du samedi 4 octobre 
 
 

Un repas sera organisé le samedi soir, dès la fin des matches aux alentours de 20h, 
dans le hall de la Queue d'Arve. 
 
Chaque participant recevra un ticket pour la Tombola. La personne tirée au sort recevra 
la belle pièce de 7kg de Jambon d’Espagne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Un traiteur vous proposera le menu suivant pour 18 CHF: 
 
 

Salade mêlée 
 

Emincé de volaille aux champignons avec riz pilaf 
 

Salade de fruits frais 
 
 

Les inscriptions sur le site seront fermées dès le 60e inscrit, ou au plus tard le 1er 
octobre 2015. S'il reste des places disponibles après cette date, vous pouvez acheter 
votre bon pour le repas le jour du tournoi à la buvette. 
 
Le paiement se fera sur place à la table officielle le samedi matin. 
 
 
Le comité d’organisation du 3ème BST du Léman se réjouit de vous retrouver au 
repas ! 
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Le comité d’organisation du 3ème BST du 
Léman remercie chaleureusement l’entreprise 
Chevalley Transports pour son sponsoring ! 
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Partenaires 
 
Jungfraucup BC Bödeli  
 
3-Seen-Turnier BC Kerzers www.bckerzers.ch 
 
Adligenswiler Turnier BC Adligenswil  
 
Reussbühler Cup BC Reussbühl www.bc-reussbuehl.ch  
 
BST du Léman BC du Depart. de Justice   
 et Police Genève www.bcpolicegeneve.ch  
 
Tournoi neuchâtelois Neuchâtel BC www.neuchatelbc.ch 
 
Sand-Cup BC Ostermundigen-Bolligen www.bcob.ch 
 
BEO-Cup BC Einigen-Spiez www.bceinigenspiez.ch 
 
Watch-Cup BC Biel-Bienne www.bc-biel.ch 
 
Oltner-Cup BC Olten www.bcolten.ch 
 
Villars-sur-Glâne BC Villars-sur-Glâne www.bcvillars.ch  
 
Hünenberg BC Hünenberg www.bchünenberg.ch 
 
   
 
 
 

  
 
 
 
 
 

sponsor principal 
 
 
 

  7 

mailto:bst@mss-sport.ch
http://www.mss-sport.ch/
http://www.bckerzers.ch/
http://www.bc-reussbuehl.ch/
http://www.bcpolicegeneve.ch/
http://www.neuchatelbc.ch/
http://www.bcob.ch/
http://www.bceinigenspiez.ch/
http://www.bc-biel.ch/
http://www.bcolten.ch/
http://www.bcvillars.ch/
http://www.bch%C3%BCnenberg.ch/


Informations du tournoi 

Organisateur: BC du Département de Justice et Police de Genève 

Lieu: Centre Sportif de la Queue d’Arve, rue François-Dussaud 12, 
1227 Les Acacias 

Temps: Samedi 4 oct.  8h30 – env. 19h30 
Dimanche 5 oct. 8h00 – env. 17h 

Juge arbitre: Thierry Otto 

Licences: Les licences valables 2014/15 de Swiss Badminton 

Désistement: Tout désistement doit se faire par écrit selon le règlement de 
tournoi de Swiss Badminton (Art. 32 et 26). 
L’organisateur n’est pas tenu, en cas de non-participation ou de 
désistement, de rembourser les frais d’inscription. 

Echauffement: Le temps d'échauffement sur les courts est de 3 minutes. 

Volants: Volants  à  plumes  officiels  selon  le  règlement  de  Swiss 
Badminton à charge des participants. Ils sont disponibles au 
stand de mss-sport, présent au tournoi. 

Arbitre: Tous les matchs seront joués sans arbitre. Cependant, sur 
demande expresse d’un joueur, un match pourra être arbitré. 
Chaque  joueur  ou  joueuse  peut  être  désigné(e)  comme 
arbitre. 

Restauration: Une buvette avec des boissons et des repas chauds et froids 
sont à la disposition des participants et des visiteurs durant les 
2 jours du tournoi. 

Services du tournoi:  MSS-sport sera à votre disposition avec un stand et la 
possibilité de faire recorder votre raquette. 

Assurance: Assurance accidents sous la responsabilité individuelle des 
participants. Les organisateurs déclinent toute responsabilité en 
cas d’accident. 

Informations: Tristan Weiss, responsable du tournoi. Tél. 079 469 82 95 

En cas de paiement le jour du tournoi, un supplément de 5.- par joueur sera 
perçu. 
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Calendrier 

Samedi 4 octobre 2014 

Double mixte D et A/B 
Contrôle des licences jusqu’à 8h00 
Début des matches  8h30 

Double mixte C 
Contrôle des licences jusqu’à 8h30 
Début des matches  9h00 

Double hommes D, double hommes A/B et double dames A/B 
Contrôle des licences jusqu’à 13h15 
Début des matches  13h45 

Double hommes C et double dames D 
Contrôle des licences jusqu’à 13h50 
Début des matchs  14h20 

Double dames C 
Contrôle des licences jusqu’à 14h25 
Début des matches  14h55 

Derniers matches lancés à 19h00 

Dimanche 5 octobre 2014 

Simple homme D 
Contrôle des licences jusqu’à 7h40 
Début des matches  8h00 

Simple homme A/B 
Contrôle des licences jusqu’à 8h05 
Début des matches  8h35 

Simple homme C, simple dame C et simple dame D 
Contrôle des licences jusqu’à 8h40  
Début des matches  9h10 

Derniers matches lancés à 16h45

sponsor principal

10 



sponsor principal

Annonce MSS 

11 



Double mixte A/B 

1 Berra Emilie F B3/B1/B3/ Hermann Mathieu M B3 A/B 

2 Beureux Sébastien M A1/A3/A3/ Verdon Mélanie F A3 A/B 

3 Bryand Marc M B1/B2/B3/ Molyneaux Christie F B3 A/B 

4 Chevalley Adeline F C1/B2/B2/ Ourny Adrien M B2 A/B 

5 Dalle Loïc M C1/C3/C3/ Nicole Sidonie F C3 A/B 

6 Delgado Damien M A3/B1/B1/ Volery Pauline F B1 A/B 

7 Ducommun  Audrey F C3/C2/C3/ Pedro Tiago M C3 A/B 

8 Gheorghe Alina F C1/B2/B2/ Ourny Julien M B2 A/B 

9 Gothuey Loïc M A1/A2/A3/ Monney Ava F A3 A/B 

10 Hermann Mathieu M B1/B3/B1/ Berra Emilie F B1 A/B 

11 Ielsch Damien M B2/C1/C1/ Magnenat Tania F C1 A/B 

12 Magnenat Tania F C3/C2/C1/ Ielsch Damien M C1 A/B 

13 Molyneaux Christie F D1/C2/D1/ Bryand Marc M D1 A/B 

14 Monney Ava F B1/A3/A3/ Gothuey Loïc M A3 A/B 

15 Nicole Sidonie F C2/C1/C2/ Dalle Loïc M C2 A/B 

16 Nicolet  Vincent M A1/A3/A3/ Pelet Marine F A3 A/B 

17 Nobile Lauriane F C3/C1/C1/ Ritz Arnaud M C1 A/B 

18 Ourny Julien M A1/A2/A3/ Gheorghe Alina F A3 A/B 

19 Ourny Adrien M A3/B1/B2/ Chevalley Adeline F B2 A/B 

20 Pedro Tiago M B3/B2/B3/ Ducommun  Audrey F B3 A/B 

21 Pelet Marine F B3/B2/B2/ Nicolet  Vincent M B2 A/B 

22 Pirillo Gwendoline F C1/B2/B3/ Riva Kevin M B3 A/B 

23 Ponci Killian M B1/A3/B2/ Szucs Anna F B2 A/B 

24 Ritz Arnaud M A1/A3/A3/ Nobile Lauriane F A3 A/B 

25 Riva Kevin M B3/B3/B3/ Pirillo Gwendoline F B3 A/B 

26 Szucs Anna F B3/B2/B2/ Ponci Killian M B2 A/B 

27 Verdon Mélanie F B3/B2/C1/ Beureux Sébastien M C1 A/B 

28 Volery Pauline F C2/C3/D1/ Delgado Damien M D1 A/B 
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Double mixte C 

1 Alam Sazzadul M C3/C3/C2/ Collé  Céline F C2/ C 
2 Arnold Nathalie F C2/C1/C2/ Henchoz Michael M C2/ C 
3 Auberson Anne-France F D1/D1/D1/ Pham Duc M D1/ C 
4 Badertscher Valentine F C2/C3/C1/ Oïhenart Loïs M C1/ C 
5 Baeriswyl Charles M B2/B3/C1/ Nicolet Lisa F C1/ C 
6 Biedermann Yann M C2/C3/D1/ Salgat Aurélie F D1/ C 
7 Bossard Melissa F C3/C3/C2/ Latella Antonio M C2/ C 
8 Collé  Céline F D3/D1/D1/ Alam Sazzadul M D1/ C 
9 Dang Thuy Tinh F C2/B3/C1/ Han Michel M C1/ C 

10 Desile  Mickaël M D1/D1/D2/ Dupré Laetitia F D2/ C 
11 Dupré Laetitia F D2/C3/C3/ Desile  Mickaël M C3/ C 
12 Fivaz  Loïc M C3/D1/D1/ Stempfel Sarah F D1/ C 
13 Fournier  Line F D2/D2/C3/ Troia Anthony M C3/ C 
14 Han Michel M B3/B3/C1/ Dang Thuy Tinh F C1/ C 
15 Henchoz Michael M C2/D1/D1/ Arnold Nathalie F D1/ C 
16 Khanna Nitin M B3/C2/C2/ Mailhebiau Laetitia F C2/ C 
17 Khurdi Sunil M D1/D1/D1/ Richoz Sarah F D1/ C 
18 Latella Antonio M C3/C3/D1/ Bossard Melissa F D1/ C 
19 Lourenço  Tiago M D3/D3/D3/ Perrin Hélène F D3/ C 
20 Mailhebiau Laetitia F D1/C2/D1/ Khanna Nitin M D1/ C 
21 Mikhailov Alexei M D2/D1/C3/ Watanabe Kyoko F C3/ C 
22 Nicolet Lisa F D1/C3/D2/ Baeriswyl Charles M D2/ C 
23 Oïhenart Loïs M C1/C3/C3/ Badertscher Valentine F C3/ C 
24 Perrin Hélène F C1/C1/C1/ Lourenço  Tiago M C1/ C 
25 Pham Duc M C2/C3/D1/ Auberson Anne-France F D1/ C 
26 Piard Pascal M C1/C1/C2/ Zaugg Laurianne F C2/ C 
27 Richoz Sarah F D1/D2/D1/ Khurdi Sunil M D1/ C 
28 Salgat Aurélie F D1/C2/C3/ Biedermann Yann M C3/ C 
29 Stempfel Sarah F D1/D1/D3/ Fivaz  Loïc M D3/ C 
30 Troia Pierre-Henri M C2/C3/C3/ Vuagniaux Caroline F C3/ C 
31 Troia Anthony M D1/C2/C3/ Fournier  Line F C3/ C 
32 Viccaro  Victor M B2/C1/C1/ Wojtowicz Katarzyna F C1/ C 
33 Vuagniaux Caroline F D1/D1/C2/ Troia Pierre-Henri M C2/ C 
34 Watanabe Kyoko F C3/C2/D1/ Mikhailov Alexei M D1/ C 
35 Wojtowicz Katarzyna F D1/D1/D1/ Viccaro  Victor M D1/ C 
36 Zaugg Laurianne F D3/D3/D2/ Piard Pascal M D2/ C 
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Double mixte D 

1 Badini Maude F D3/D3/D3/ Straehli Nicolas M D3/ D 
2 Bascoul Elodie F D3/D3/D3/ Minelli Michaël M D3/ D 
3 Beni Catia F D3/D3/D3/ Paternostro David M D3/ D 
4 Berberat Pascal M D3/D2/D2/ Kalbermatten Brigitte F D2/ D 
5 Besia Véronique F D3/D3/D3/ Schmid David M D3/ D 
6 Blessemaille Charlotte F D3/D3/D3/ Palazzi Raphael M D3/ D 
7 Bongard Martine F D3/D3/D3/ Pouzerat Louis M D3/ D 
8 Bonny Cédric M D3/D3/D3/ Getaz Oriane F D3/ D 
9 Bordier Pierre M D3/D2/D3/ Bordier Laurie F D3/ D 
10 Bordier Laurie F D3/D1/D3/ Bordier Pierre M D3/ D 
11 Butty Marc M D3/D3/D3/ Perroset Janine F D3 D 
12 Cretenoud Aline F D3/D2/D3/ Tran Quoc Duy M D3/ D 
13 Dao  Loan M D1/D3/D3/ Walther Nicole F D3/ D 
14 Delgado David M D2/D3/D3/ Delgado  Carmen F D3/ D 
15 Delgado  Carmen F D3/D3/D1/ Delgado David M D1/ D 
16 Fahrni Stella F D2/D1/D2/ Zahnd Sacha M D2/ D 
17 Fraternale  Catherine F D3/D3/D2/ Pachauri Nahshatra M D2/ D 
18 Getaz Oriane F D3/D3/D3/ Bonny Cédric M D3/ D 
19 Gétaz Sophie F D3/D3/D3/ Wider  Jesse M D3/ D 
20 Hammer Nathalie F D3/D3/D3/ Weiner Marc M D3/ D 
21 Helgen  Brigitte F C3/C2/D1/ Tonka Luc M D1/ D 
22 Humpert  Mallika F D3/D3/D1/ Nasirov  Berko M D1/ D 
23 Ihne Arnaud M D3/D3/D3/ Wyss Anouchka F D3/ D 
24 Joz Tavassoli Mahmoud M D3/D3/D3/ Serre Nathalie F D3/ D 
25 Kalbermatten Brigitte F D2/D1/D1/ Berberat Pascal M D1/ D 
26 Küng David M D3/D3/D3/ Radulescu Adriana F D3/ D 
27 Latella Théa F D3/D3/D3/ Stassen Jules M D3/ D 
28 Lietar Benoit M D3/D3/D2/ Nieto Nongyao F D2/ D 
29 Merlo Mégane F D3/D3/D3/ Rochat Franck M D3/ D 
30 Minelli Michaël M D3/D3/D3/ Bascoul Elodie F D3/ D 
31 Nasirov  Berko M D3/D3/D3/ Humpert  Mallika F D3/ D 
32 Nieto Nongyao F D2/D1/D2/ Lietar Benoit M D2/ D 
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33 Pachauri Nahshatra M D3/D3/D3/ Fraternale  Catherine F D3/ D 

34 Palazzi Raphael M C2/D1/D1/ Blessemaille Charlotte F D1/ D 

35 Paternostro David M C3/D2/D2/ Beni Catia F D2/ D 

36 Perret Céline F D3/D3/D3/ Revaz Noël M D3/ D 

37 Perroset Janine F D3 /D3/D3 Butty Marc M D3/ D 

38 Pouzerat Louis M D2/D2/D3/ Bongard Martine F D3/ D 

39 Radulescu Adriana F D3/D3/D3/ Küng David M D3/ D 

40 Revaz Noël M D3/D3/D3/ Perret Céline F D3/ D 

41 Rincon  José M D2/D1/D2/ Röthlisbeerger Nicole F D2/ D 

42 Rochat Franck M D1/D1/D2/ Merlo Mégane F D2/ D 

43 Röthlisbeerger Nicole F D3/D3/D2/ Rincon  José M D2/ D 

44 Schmid David M D3/D3/D3/ Besia Véronique F D3/ D 

45 Serre Nathalie F D3/D2/D1/ Joz Tavassoli Mahmoud M D1/ D 

46 Stassen Jules M D3/D3/D3/ Latella Théa F D3/ D 

47 Straehli Nicolas M D2/D3/D2/ Badini Maude F D2/ D 

48 Tonka Luc M C3/D2/D2/ Helgen  Brigitte F D2/ D 

49 Tran Quoc Duy M C2/D1/D1/ Cretenoud Aline F D1/ D 

50 Velen Claudine F D3/D3/D3/ Viquerat Yves M D3/ D 

51 Viquerat Yves M D3/D3/D3/ Velen Claudine F D3/ D 

52 Walther Nicole F D3/D3/D3/ Dao  Loan M D3/ D 

53 Weiner Marc M D2/D3/D3/ Hammer Nathalie F D3/ D 

54 Wider  Jesse M D3/D3/D3/ Gétaz Sophie F D3/ D 

55 Wyss Anouchka F D2/C3/D2/ Ihne Arnaud M D2/ D 

56 Zahnd Sacha M C3/D2/D2/ Fahrni Stella F D2/ D 
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Double dames A/B 

1 Arnold Nathalie F C2/C1/C2/ Perrin Hélène F C1/ A/B 

2 Berra Emilie F B3/B1/B3/ Piffaretti Sarah F B1/ A/B 

3 Chaupond Caroline F B2/A3/B2/ Errouane Myriam F A3/ A/B 

4 Chevalley Adeline F C1/B2/B2/ Spicher Sandrine F B2/ A/B 

5 Derrer Evelyne F C2/B3/C2/ Watanabe Kyoko F B3/ A/B 

6 Errouane Myriam F B2/B1/B2/ Chaupond Caroline F B1/ A/B 

7 Fretz Marla F C2/C1/B3/ Pelet Marine F C1/ A/B 

8 Gheorghe Alina F C1/B2/B2/ Verdon Mélanie F B2/ A/B 

9 Maret Jennifer F C2/B3/C2/ Nicole Sidonie F B3/ A/B 

10 Monney Ava F B1/A3/A3/ Nusbaumer Lucy F A3/ A/B 

11 Nicole Sidonie F C2/C1/C2/ Maret Jennifer F C1/ A/B 

12 Nobile Lauriane F C3/C1/C1/ Szucs Anna F C1/ A/B 

13 Nusbaumer Lucy F B1/A2/A2/ Monney Ava F A2/ A/B 

14 Pelet Marine F B3/B2/B2/ Fretz Marla F B2/ A/B 

15 Perrin Hélène F C1/C1/C1/ Arnold Nathalie F C1/ A/B 

16 Piffaretti Sarah F B3/B1/B3/ Berra Emilie F B1/ A/B 

17 Pirillo Gwendoline F C1/B2/B3/ Pirillo Sabrina F B2/ A/B 

18 Pirillo Sabrina F C1/C1/C1/ Pirillo Gwendoline F C1/ A/B 

19 Spicher Sandrine F C2/B3/C2/ Chevalley Adeline F B3/ A/B 

20 Szucs Anna F B3/B2/B2/ Nobile Lauriane F B2/ A/B 

21 Verdon Mélanie F B3/B2/C1/ Gheorghe Alina F B2/ A/B 

22 Watanabe Kyoko F C3/C2/D1/ Derrer Evelyne F C2/ A/B 
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Double hommes A/B 

1 Allimann Guillaume M B2/B3/C1/ Poffet Baptiste M B3/ A/B 

2 Apostolides Jeremy M B3/C1/C2/ Bordier  Baptiste M C1/ A/B 

3 Axer Simon M B1/B1/B1/ Kaensuwanpongsa Chatchawan M B1/ A/B 

4 Bernetti Thibault M A3/B2/B2/ Berra Valentin M B2/ A/B 

5 Berra Valentin M B2/B1/B3/ Bernetti Thibault M B1/ A/B 

6 Beureux Sébastien M A1/A3/A3/ Tremblay Dominique M A3/ A/B 

7 Bordier  Baptiste M B2/C1/C1/ Apostolides Jeremy M C1/ A/B 

8 Dennis  Kevin M C3/C2/D1/ Var Dara M C2/ A/B 

9 Devaud Blaise M B3/C1/C2/ Hess Adrien M C1/ A/B 

10 Ducrey Julien M B3/C2/C2/ Glassey  Thomas M C2/ A/B 

11 Filliettaz Quentin M A2/A3/B1/ Hohl Cyril M A3/ A/B 

12 Galent Bruno M A3/A3/A3/ Lai  Kevin M A3/ A/B 

13 Ganguillet Timon M C2/C1/C3/ Han Michel M C1/ A/B 

14 Gilliéron Alexandre M A3/B1/B2/ Ourny Julien M B1/ A/B 

15 Glassey  Thomas M C1/C2/C3/ Ducrey Julien M C2/ A/B 

16 Gothuey Loïc M A1/A2/A3/ Hermann Mathieu M A2/ A/B 

17 Hagemann Gabriel M C1/C2/C2/ Piard Pascal M C2/ A/B 

18 Han Michel M B3/B3/C1/ Ganguillet Timon M B3/ A/B 

19 Hermann Mathieu M B1/B3/B1/ Gothuey Loïc M B3/ A/B 

20 Hess Adrien M B3/C2/C2/ Devaud Blaise M C2/ A/B 

21 Hohl Cyril M A2/A2/B1/ Filliettaz Quentin M A2/ A/B 

22 Johannsen Jens Christian M B3/C1/C2/ Nguyen  Anh-Quan M C1/ A/B 

23 Kaensuwanpongsa Chatchawan M A1/A3/A3/ Axer Simon M A3/ A/B 

24 Keppner Florian M B2/B1/B2/ Wojtowicz Krzysztof M B1/ A/B 

25 Lai  Kevin M B2/B1/B3/ Galent Bruno M B1/ A/B 
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26 Lanfranchi Clément M A3/B2/B2/ Poy Jérémy M B2/ A/B 

27 Lenggenhager Nicolas M A1/A3/A3/ Ponci Killian M A3/ A/B 

28 Nguyen  Anh-Quan M C2/C2/C3/ Johannsen Jens Christian M C2/ A/B 

29 Nicolet  Vincent M A1/A3/A3/ Pedro Tiago M A3/ A/B 

30 Oliveira  Gonzalo M C2/D1/D1/ Ritz Arnaud M D1/ A/B 

31 Ourny Julien M A1/A2/A3/ Gilliéron Alexandre M A2/ A/B 

32 Ourny Adrien M A3/B1/B2/ Raval Christophe M B1/ A/B 

33 Pedro Tiago M B3/B2/B3/ Nicolet  Vincent M B2/ A/B 

34 Piard Pascal M C1/C1/C2/ Hagemann Gabriel M C1/ A/B 

35 Pierrehumbert Loris M A2/A3/B1/ Pierrehumbert Maxime M A3/ A/B 

36 Pierrehumbert Maxime M A2/B1/B1/ Pierrehumbert Loris M B1/ A/B 

37 Pirillo Dario M A3/B1/B2/ Riva Kevin M B1/ A/B 

38 Poffet Baptiste M A3/B1/B2/ Allimann Guillaume M B1/ A/B 

39 Ponci Killian M B1/A3/B2/ Lenggenhager Nicolas M A3/ A/B 

40 Poy Jérémy M B1/B3/B3/ Lanfranchi Clément M B3/ A/B 

41 Raval Christophe M A2/A3/B1/ Ourny Adrien M A3/ A/B 

42 Ritz Arnaud M A1/A3/A3/ Oliveira  Gonzalo M A3/ A/B 

43 Riva Kevin M B3/B3/B3/ Pirillo Dario M B3/ A/B 

44 Tremblay Dominique M B1/B2/B3/ Beureux Sébastien M B2/ A/B 

45 Var Dara M C1/B2/C1/ Dennis  Kevin M B2/ A/B 

46 Wojtowicz Krzysztof M B1/B3/B3/ Keppner Florian M B3/ A/B 
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Double dames C 

1 Auberson Anne-France F D1/D1/D1/ Kalbermatten Brigitte F D1/ C 

2 Bai Yun F C3/C3/C3/ Magnenat Tania F C3/ C 

3 Bossard Melissa F C3/C3/C2/ Rigo Anne F C3/ C 

4 Ducommun  Audrey F C3/C2/C3/ Mailhebiau Laetitia F C2/ C 

5 Dupré Laetitia F D2/C3/C3/ Richoz Sarah F C3/ C 

6 Fahrni Stella F D2/D1/D2/ Vuagniaux Caroline F D1/ C 

7 Helgen  Brigitte F C3/C2/D1/ Wyss Anouchka F C2/ C 

8 Kalbermatten Brigitte F D2/D1/D1/ Auberson Anne-France F D1/ C 

9 Magnenat Tania F C3/C2/C1/ Bai Yun F C2/ C 

10 Mailhebiau Laetitia F D1/C2/D1/ Ducommun  Audrey F C2/ C 

11 Messerli Manon F D3/D2/D3/ Salgat Aurélie F D2/ C 

12 Pang Chloé F D1/C2/C3/ Pang Pauline F C2/ C 

13 Pang Pauline F D3/D3/D2/ Pang Chloé F D3/ C 

14 Richard Viviane F D3/D1/D2/ Wojtowicz Katarzyna F D1/ C 

15 Richoz Sarah F D1/D2/D1/ Dupré Laetitia F D2/ C 

16 Rigo Anne F C3/C2/D1/ Bossard Melissa F C2/ C 

17 Salgat Aurélie F D1/C2/C3/ Messerli Manon F C2/ C 

18 Vuagniaux Caroline F D1/D1/C2/ Fahrni Stella F D1/ C 

19 Wojtowicz Katarzyna F D1/D1/D1/ Richard Viviane F D1/ C 

20 Wyss Anouchka F D2/C3/D2/ Helgen  Brigitte F C3/ C 

sponsor principal
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Double hommes C 

1 Acquadro Kyle M B2/C1/C1/ Dalle Loïc M C1/ C 
2 Aeschlimann Rolf M C3/D1/D1/ Mikhailov Alexei M D1/ C 
3 Alam Sazzadul M C3/C3/C2/ Herren Laurent M C3/ C 
4 Brinca  Frederico M C3/C3/D2/ Schmit Lionel M C3/ C 
5 Casellini Olivier M D3/D2/D1/ Troia Pierre-Henri M D2/ C 
6 Cretegny Martin M D3/D1/D3/ Florin Ian M D1/ C 
7 Dalle Loïc M C1/C3/C3/ Acquadro Kyle M C3/ C 
8 Delgado Sébastien M C3/C2/D1/ Patel  Kailash M C2/ C 
9 Florin Ian M D2/C3/D2/ Cretegny Martin M C3/ C 
10 Gabriel Siro M D2/D1/D3/ Zbinden Andreas M D1/ C 
11 Gil Thomas M C1/C3/C3/ Gil Benjamin M C3/ C 
12 Gil Benjamin M C2/D1/D1/ Gil Thomas M D1/ C 
13 Herren Laurent M D2/C3/D1/ Alam Sazzadul M C3/ C 
14 Ielsch Damien M B2/C1/C1/ Perrin  Andrea M C1/ C 
15 Krauser Loic M C1/C3/C3/ Rilliet Valentin M C3/ C 
16 Latella Antonio M C3/C3/D1/ Straub Thomas M C3/ C 
17 Mikhailov Alexei M D2/D1/C3/ Aeschlimann Rolf M D1/ C 
18 Oïhenart Loïs M C1/C3/C3/ Rossier Mikaël M C3/ C 
19 Patel  Kailash M C3/D1/D2/ Delgado Sébastien M D1/ C 
20 Paternostro David M C3/D2/D2/ Rocci Lucas M D2/ C 
21 Perrin  Andrea M C1/C2/C3/ Ielsch Damien M C2/ C 
22 Pham Duc M C2/C3/D1/ Troia Anthony M C3/ C 
23 Rigo Ronnie M D2/C3/D1/ Sansonnens Christophe M C3/ C 
24 Rilliet Valentin M D1/C3/D2/ Krauser Loic M C3/ C 
25 Rocci Lucas M C2/C3/D1/ Paternostro David M C3/ C 
26 Rossier Mikaël M D2/D2/D3/ Oïhenart Loïs M D2/ C 
27 Sansonnens Christophe M D1/D2/D2/ Rigo Ronnie M D2/ C 
28 Schmit Lionel M C3/C3/D1/ Brinca  Frederico M C3/ C 
29 Straub Thomas M D2/D3/D3/ Latella Antonio M D3/ C 
30 Tran Quoc Duy M C2/D1/D1/ Tran Quoc Dung M D1/ C 
31 Tran Quoc Dung M D3/D1/D3/ Tran Quoc Duy M D1/ C 
32 Troia Pierre-Henri M C2/C3/C3/ Casellini Olivier M C3/ C 
33 Troia Anthony M D1/C2/C3/ Pham Duc M C2/ C 
34 Zbinden Andreas M B3/C2/C2/ Gabriel Siro M C2/ C 

sponsor principal
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Double dames D 

1 Badini Maude F D3/D3/D3/ Fournier  Line F D3/ D 

2 Besia Véronique F D3/D3/D3/ Velen Claudine F D3/ D 

3 Bongard Martine F D3/D3/D3/ Perroset Janine F D3/ D 

4 Chapuis Virgine F D3/D3/D2/ Nicolet  Chloé F D3/ D 

5 Delgado  Carmen F D3/D3/D1/ Zaugg Laurianne F D3/ D 

6 Emery Mélanie F D1/D2/D3/ Schwager Estelle F D2/ D 

7 Fournier  Line F D2/D2/C3/ Badini Maude F D2/ D 

8 Fraternale  Catherine F D3/D3/D2/ Humpert  Mallika F D3/ D 

9 Getaz Oriane F D3/D3/D3/ Gétaz Sophie F D3/ D 

10 Gétaz Sophie F D3/D3/D3/ Getaz Oriane F D3/ D 

11 Humpert  Mallika F D3/D3/D1/ Fraternale  Catherine F D3/ D 

12 Losada Véronique F D3/D3/D3/ Serre Nathalie F D3/ D 

13 Merlo Mégane F D3/D3/D3/ Pasquier Emilie F D3/ D 

14 Nicolet  Chloé F D1/D1/C3/ Chapuis Virgine F D1/ D 

15 Pasquier Emilie F D3/D3/D3/ Merlo Mégane F D3/ D 

16 Perret Céline F D3/D3/D3/ Röthlisbeerger Nicole F D3/ D 

17 Perroset Janine F D3/D3/D3/ Bongard Martine F D3/ D 

18 Röthlisbeerger Nicole F D3/D3/D2/ Perret Céline F D3/ D 

19 Schwager Estelle F D3/D3/D3/ Emery Mélanie F D3/ D 

20 Serre Nathalie F D3/D2/D1/ Losada Véronique F D2/ D 

21 Velen Claudine F D3/D3/D3/ Besia Véronique F D3/ D 

22 Zaugg Laurianne F D3/D3/D2/ Delgado  Carmen F D3/ D 

sponsor principal
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Double hommes D 

1 Addy Laurent M D3/D2/D3/ Viquerat Yves M D2/ D 
2 Amin Almawardi M D3/D2/D3/ Casella Renato M D2/ D 
3 Amorim Victor M D3/D3/D3/ Gerosa Viktor M D3/ D 
4 Amorim Daniel M D3/D2/D3/ Zurcher Christophe M D2/ D 
5 Barras Cyrille M D2/D3/D3/ Leon Rafael M D3/ D 
6 Berberat Pascal M D3/D2/D2/ Hoyois Pascal M D2/ D 
7 Birner Scott M D1/D1/D3/ Fleischmann Loïc M D1/ D 
8 Birner Michael M D3/D3/D3/ Fleischmann Mark M D3/ D 
9 Blasco Sydney M D2/D2/D2/ Pinol Alexandre M D2/ D 

10 Bonny Cédric M D3/D3/D3/ Wider  Jesse M D3/ D 
11 Bui  Alexandre M D3/D3/D3/ Pongpairochan Vincent M D3/ D 
12 Bujard Sébastien M D3/D3/D3/ Rod Nicolas M D3/ D 
13 Butty Marc M D3/D3/D3/ Revaz Noël M D3/ D 
14 Casella Renato M D3/D2/D3/ Amin Almawardi M D2/ D 
15 Creighton Jordan M D3/D3/D3/ Straehli Nicolas M D3/ D 
16 Dao  Loan M D1/D3/D3/ Dessiex Matthieu M D3/ D 
17 De Monte Marco M D2/D2/D3/ Verdon Serge M D2/ D 
18 Delgado David M D2/D3/D3/ Rincon  José M D3/ D 
19 Delmenico David M D2/D2/D3/ Fehlmann Nicolas M D2/ D 
20 Dessiex Matthieu M D3/D3/D3/ Dao  Loan M D3/ D 
21 Donzallaz Jonathan M D3/D2/D3/ Ecoffey Maxime M D2/ D 
22 Ecoffey Maxime M D1/D1/D3/ Donzallaz Jonathan M D1/ D 
23 Fehlmann Nicolas M D2/D3/D3/ Delmenico David M D3/ D 
24 Fleischmann Mark M D2/D3/D2/ Birner Michael M D3/ D 
25 Fleischmann Loïc M D1/D2/D3/ Birner Scott M D2/ D 
26 Garin Dorian M D3/D3/D3/ Richter Florian M D3/ D 
27 Gerosa Youri M D1/D3/D3/ Stassen Jules M D3/ D 
28 Gerosa Viktor M D3/D3/D3/ Amorim Victor M D3/ D 
29 Guerne Antoine M D2/D3/D3/ Moro Fabrice M D3/ D 
30 Hirt Eloi M D3/D3/D3/ Tejerina  Alan M D3/ D 
31 Hoyois Pascal M D2/D2/D2/ Berberat Pascal M D2/ D 
32 Ihne Arnaud M D3/D3/D3/ Tonka Luc M D3/ D 
33 Kissling Baptiste M D3/D3/D3/ Lehner  Jérémie M D3/ D 
34 Küng David M D3/D3/D3/ Ratcliff Daniel M D3/ D 
35 Lador Simon M D3/D3/D3/ Nicole Alexandre M D3/ D 
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36 Lehner  Jérémie M D3/D3/D3/ Kissling Baptiste M D3/ D 
37 Leon Rafael M C3/D2/D2/ Barras Cyrille M D2/ D 
38 Loretz Gaëtan M D3/D3/D3/ Simian Romain M D3/ D 
39 Lourenço  Tiago M D3/D3/D3/ Monnier  François M D3/ D 
40 Margairaz Christophe M D3/D3/D3/ Pouzerat Louis M D3/ D 
41 Monnier  François M D2/D2/D3/ Lourenço  Tiago M D2/ D 
42 Moro Fabrice M D3/D2/D3/ Guerne Antoine M D2/ D 
43 Nasirov  Berko M D3/D3/D3/ Rochat Sylvain M D3/ D 
44 Nicole Alexandre M D3/D3/D3/ Lador Simon M D3/ D 
45 Nobile Evan M C3/D1/D2/ Ritz Julien M D1/ D 
46 Oliva Yannic M D3/D3/D3/ Schuler Christian M D3/ D 
47 Pachauri Nahshatra M D3/D3/D3/ Pichard Thomas M D3/ D 
48 Palazzi Raphael M C2/D1/D1/ Poncet Maxime M D1/ D 
49 Pichard Thomas M D3/D3/D3/ Pachauri Nahshatra M D3/ D 
50 Pinol Alexandre M D3/D2/D2/ Blasco Sydney M D2/ D 
51 Poncet Maxime M D3/D3/D3/ Palazzi Raphael M D3/ D 
52 Pongpairochan Vincent M D3/D3/D2/ Bui  Alexandre M D3/ D 
53 Pouzerat Louis M D2/D2/D3/ Margairaz Christophe M D2/ D 
54 Ratcliff Daniel M D3/D3/D3/ Küng David M D3/ D 
55 Revaz Noël M D3/D3/D3/ Butty Marc M D3/ D 
56 Richter Florian M D3/D3/D3/ Garin Dorian M D3/ D 
57 Rincon  José M D2/D1/D2/ Delgado David M D1/ D 
58 Ritz Julien M D2/D2/D3/ Nobile Evan M D2/ D 
59 Rochat Franck M D1/D1/D2/ Trono Seraphin M D1/ D 
60 Rochat Sylvain M D1/D3/D3/ Nasirov  Berko M D3/ D 
61 Rod Nicolas M D3/D3/D3/ Bujard Sébastien M D3/ D 
62 Salinas  Marlon Jay M D3/D3/D3/ Sandrasagren  Mahen M D3/ D 
63 Sandrasagren  Mahen M D3/D3/D2/ Salinas  Marlon Jay M D3/ D 
64 Schuler Christian M D3/D3/D3/ Oliva Yannic M D3/ D 
65 Simian Romain M D3/D3/D3/ Loretz Gaëtan M D3/ D 
66 Stassen Jules M D3/D3/D3/ Gerosa Youri M D3/ D 
67 Straehli Nicolas M D2/D3/D2/ Creighton Jordan M D3/ D 
68 Tejerina  Alan M D3/D3/D3/ Hirt Eloi M D3/ D 
69 Tonka Luc M C3/D2/D2/ Ihne Arnaud M D2/ D 
70 Trono Seraphin M D2/D2/D3/ Rochat Franck M D2/ D 
71 Verdon Serge M D1/D3/D2/ De Monte Marco M D3/ D 
72 Viquerat Yves M D3/D3/D3/ Addy Laurent M D3/ D 
73 Wider  Jesse M D3/D3/D3/ Bonny Cédric M D3/ D 
74 Zurcher Christophe M D2/D2/D3/ Amorim Daniel M D2/ D 
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Simple homme A/B 

1 Acquadro Kyle M B2/C1/C1/ 

2 Allimann Guillaume M B2/B3/C1/ 

3 Apostolides Jeremy M B3/C1/C2/ 

4 Baeriswyl Charles M B2/B3/C1/ 

5 Bernetti Thibault M A3/B2/B2/ 

6 Berra Valentin M B2/B1/B3/ 

7 Beureux Sébastien M A1/A3/A3/ 

8 Bordier  Baptiste M B2/C1/C1/ 

9 Bryand Kevin M B3/C1/C2/ 

10 Bryand Marc M B1/B2/B3/ 

11 Charlet Florian M B1/B2/B3/ 

12 Clerc Jimmy M A3/B2/B2/ 

13 Crettenand Florent M A3/B2/B1/ 

14 Dalle Loïc M C1/C3/C3/ 

15 Delgado Damien M A3/B1/B1/ 

16 Deshusses Paul M A3/B2/B2/ 

17 Ducrey Julien M B3/C2/C2/ 

18 Filliettaz Adam M B3/B3/B3/ 

19 Filliettaz Quentin M A2/A3/B1/ 

20 Galent Bruno M A3/A3/A3/ 

21 Genoud Marc M C2/C3/D1/ 

22 Gil Thomas M C1/C3/C3/ 

23 Hagemann Gabriel M C1/C2/C2/ 

24 Hermann Mathieu M B1/B3/B1/ 

25 Hohl Cyril M A2/A2/B1/ 

26 Ielsch Damien M B2/C1/C1/ 

27 Johannsen Jens Christian M B3/C1/C2/ 

28 Kaensuwanpongsa Chatchawan M A1/A3/A3/ 

29 Keppner Florian M B2/B1/B2/ 

30 La Luna Killian M B2/B3/C1/ 
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31 Lanfranchi Clément M A3/B2/B2/ 

32 Nicolet  Vincent M A1/A3/A3/ 

33 Perrin  Andrea M C1/C2/C3/ 

34 Piard Pascal M C1/C1/C2/ 

35 Pierrehumbert Loris M A2/A3/B1/ 

36 Pierrehumbert Maxime M A2/B1/B1/ 

37 Pirillo Dario M A3/B1/B2/ 

38 Poffet Baptiste M A3/B1/B2/ 

39 Ponci Killian M B1/A3/B2/ 

40 Poy Jérémy M B1/B3/B3/ 

41 Riccio Luigi M B3/C1/C2/ 

42 Sterchi Alan M C2/D1/D1/ 

43 Tremblay Dominique M B1/B2/B3/ 

44 Var Dara M C1/B2/C1/ 

45 Viccaro  Victor M B2/C1/C1/ 

46 Volery Vincent M C1/C3/C3/ 

47 Wojtowicz Krzysztof M B1/B3/B3/ 

48 Zbinden Andreas M B3/C2/C2/ 
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Simple dame C 

1 Bai Yun F C3/C3/C3/ 

2 Emery Mélanie F D1/D2/D3/ 

3 Nicolet Lisa F D1/C3/D2/ 

4 Schmidt Seraina F C3/C2/C2/ 

5 Volery Pauline F C2/C3/D1/ 
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Simple homme C 

1 Berthod Laurent M C1/C3/C3/ 

2 Biedermann Yann M C2/C3/D1/ 

3 Birner Scott M D1/D1/D3/ 

4 Cohen Gil M D1/D3/D3/ 

5 Coppaloni Alex M C3/D1/D1/ 

6 D'Angelo  Giorgio M C3/C2/C3/ 

7 Delgado Sébastien M C3/C2/D1/ 

8 Dennis  Kevin M C3/C2/D1/ 

9 Desile  Mickaël M D1/D1/D2/ 

10 Fleischmann Loïc M D1/D2/D3/ 

11 Gabriel Siro M D2/D1/D3/ 

12 Gil Benjamin M C2/D1/D1/ 

13 Glassey  Thomas M C1/C2/C3/ 

14 Henchoz Michael M C2/D1/D1/ 

15 Hofmann  Cyrill M C3/D1/D1/ 

16 Leon Rafael M C3/D2/D2/ 

17 Lourenço  Tiago M D3/D3/D3/ 

18 Navarro  Léo M C3/D2/D2/ 

19 Nguyen  Anthony Mihn-Phuc M C2/D1/D1/ 

20 Nguyen  Anh-Quan M C2/C2/C3/ 

21 Nobile Evan M C3/D1/D2/ 

22 Patel  Kailash M C3/D1/D2/ 

23 Ritz Julien M D2/D2/D3/ 

24 Rocci Lucas M C2/C3/D1/ 

25 Roth Jocelyn M C2/D1/C3/ 

26 Schmit Lionel M C3/C3/D1/ 

27 Schönholzer Marcel M C2/B3/C1/ 

28 Tonka Luc M C3/D2/D2/ 

29 Zahnd Sacha M C3/D2/D2/ 
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Simple dame D 

1 Bai Amélie F D3/D3/D3/ 

2 Bascoul Elodie F D3/D3/D3/ 

3 Blessemaille Charlotte F D3/D3/D3/ 

4 Buchs Tamara F D3/D3/D3/ 

5 Chapuis Virgine F D3/D3/D2/ 

6 Getaz Oriane F D3/D3/D3/ 

7 Gétaz Sophie F D3/D3/D3/ 

8 Lai Thi Phuong F D2/C3/C3/ 

9 Latella Théa F D3/D3/D3/ 

10 Messerli Manon F D3/D2/D3/ 

11 Netzhammer Fabienne F D3/D3/D3/ 

12 Nicolet  Chloé F D1/D1/C3/ 

13 Richard Viviane F D3/D1/D2/ 

14 Schwager Estelle F D3/D3/D3/ 

15 Wyss Anouchka F D2/C3/D2/ 

16 Zaugg Laurianne F D3/D3/D2/ 
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Simple homme D 

1 Barras Cyrille M D2/D3/D3/ D 
2 Biderbost Bryan M D3/D3/D3/ D 
3 Bonny Cédric M D3/D3/D3/ D 
4 Bui  Alexandre M D3/D3/D3/ D 
5 Cervini Jonathan M D2/D3/D3/ D 
6 Creighton Jordan M D3/D3/D3/ D 
7 Dao  Loan M D1/D3/D3/ D 
8 Delmenico David M D2/D2/D3/ D 
9 Droux Antonin M D2/D3/D3/ D 
10 Fehlmann Nicolas M D2/D3/D3/ D 
11 Fleischmann Thibault M D3/D3/D3/ D 
12 Florin Ian M D2/C3/D2/ D 
13 Genoud Sylvain M D1/D1/D3/ D 
14 Gerosa Youri M D1/D3/D3/ D 
15 Gerosa Viktor M D3/D3/D3/ D 
16 Girardet Yvan M D3/D3/D3/ D 
17 Guerne Antoine M D2/D3/D3/ D 
18 Henchoz Stéphane M D3/D3/D3/ D 
19 Hirt Eloi M D3/D3/D3/ D 
20 Huynh David M D2/C3/D2/ D 
21 Ihne Arnaud M D3/D3/D3/ D 
22 Joz Tavassoli Mahmoud M D3/D3/D3/ D 
23 Kissling Baptiste M D3/D3/D3/ D 
24 Küng David M D3/D3/D3/ D 
25 Lambert Benoît M D3/D3/D3/ D 
26 Lee Ricky M D3/D3/D3/ D 
27 Lehner  Jérémie M D3/D3/D3/ D 
28 Loretz Gaëtan M D3/D3/D3/ D 
29 Meylan  Alexandre M D2/D3/D3/ D 
30 Minelli Michaël M D3/D3/D3/ D 
31 Monnier  François M D2/D2/D3/ D 
32 Nobile Elliot M D3/D3/D3/ D 
33 Oliva Yannic M D3/D3/D3/ D 
34 Pachauri Nahshatra M D3/D3/D3/ D 
35 Pichard Thomas M D3/D3/D3/ D 
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36 Poncet Maxime M D3/D3/D3/ D 

37 Pouzerat Louis M D2/D2/D3/ D 

38 Ratcliff Daniel M D3/D3/D3/ D 

39 Rigo Ronnie M D2/C3/D1/ D 

40 Ringger Guillaume M D3/D3/D3/ D 

41 Rochat Franck M D1/D1/D2/ D 

42 Rochat Sylvain M D1/D3/D3/ D 

43 Rossier Mikaël M D2/D2/D3/ D 

44 Salinas  Marlon Jay M D3/D3/D3/ D 

45 Sansonnens Christophe M D1/D2/D2/ D 

46 Schachner Wolfgang M D3/D3/D3/ D 

47 Schmid David M D3/D3/D3/ D 

48 Schuler Christian M D3/D3/D3/ D 

49 Simian Romain M D3/D3/D3/ D 

50 Stadler  Manuel M D3/D3/D3/ D 

51 Stassen Jules M D3/D3/D3/ D 

52 Straub Thomas M D2/D3/D3/ D 

53 Stuby Dylan M D3/D3/D3/ D 

54 Tan Beng Heng M D3/D3/D3/ D 

55 Tejerina  Alan M D3/D3/D3/ D 

56 Trono Seraphin M D2/D2/D3/ D 

57 Voyame Armand M D2/D2/D2/ D 

58 Wider  Jesse M D3/D3/D3/ D 

59 Wieland Xavier M D3/D3/D3/ D 

60 Zanni Fabrice M D3/D3/D3/ D 

61 Zaugg  Flavien M D3/D2/D3/ D 
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Prix de la buvette 

Café/ Thé 2.- 
Jus d’orange 2.- 
Jus de pomme frais 2.- 
Coca / Coca zéro 3.- 
Sprite 3.- 
Nestea citron ou pêche 3.- 
Rivella rouge 3.- 
Henniez verte ou bleue 2.- 
Gatorade 4.- 

Boissons alcoolisées 
Vin blanc, bouteille 0,5l 10.- 
Vin rouge, bouteille 0,5l 12.- 
Verre de vin (blanc ou rouge) 1dl 2.- 
Bière Heineken 33cl 3.50 
Bière artisanale Calvinus 4.50 

2.- 
Petit-déjeuner 
Croissant  

Restauration 
Salades (carottes / céleri / tomates /maïs / salade verte /lentilles 5.- 
Tortellinis à la viande et sauce tomate 8.- 
Sandwich (jambon, salami, fromage) 4.- 
Hot-dog 4.- 
Croque-monsieur 4.- 
Crêpes sucre/ sucre et cannelle/ sucre et jus de citron 3.- 
Crêpes au nutella 3.50 
Crêpes au jambon 4.- 
Crêpes jambon et fromage 4.50 
Pâté à la viande 3.50 
Pâtisserie 2.- 
Fruit 1.- 
Branche Cailler 1.- 
M&M'S, Twix, Mars 1.50 
Haribo 1.50 
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Présentation des têtes du classement général 
Juniors f 

Nom: Andri 

Prénom: Céline 

Club: BC Schmitten 

Juniors m 
Photo Nom: Schuler 

Prénom: Christian 

Club: BC Ambass Drops SO 

Dames 

Nom: Koeninger 

Prénom: Lena 

Club: BC Ambass Drops SO 

Messieurs 

Nom: Patel 

Prénom: Kailash 

Club: BC Genève 

Classement des clubs 

Club: BC Neuchâtel 

Personne de contact: Görge Blendermann 

Page d’accueil: www.neuchatelbc.ch 
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Classements 
TOP 10 Juniors f 

TOP 10 Juniors m 
Place Nom Club Points 

1 Christian Schuler BC Ambass Drops SO 233 

2 Jannik Jeiziner BC Olympica-Brig 224 

3 Michael Kradolfer BC Uni Bern 202 

4 Manuel Helfer BC Fribourg 198 

4 Gaël Stöckli BC Fribourg 198 

6 Victor Viccaro Neuchâtel BC 196 

7 Jan Rouiller BC Fribourg 171 

7 Nathan Näpfli BC Olympica-Brig 171 

9 Cyrill Hofmann BC Liestal 163 

10 Loïc Fivaz BC Fribourg 154 

Place Nom Club Points 

1 Céline Andri BC Schmitten 306 

2 Sabrina Carrel BC Tafers 212 

3 Salome Näpfli BC Olympica-Brig 207 

4 Dina Hochuli BC Ambass Drops SO 199 

5 Chiara Laneve Neuchâtel BC 197 

6 Isabelle Kluser BC Olympica-Brig 195 

7 Viviane Richard Neuchâtel BC 190 

8 Katarzyna Wojtowicz Neuchâtel BC 183 

9 Lisa Nicolet BC Bulle 154 

9 Renja Schmutz BC Einigen/Spiez 154 
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TOP 10 Dames 
Place Nom Club Points 

1 Lena Koeninger BC Ambass Drops SO 276 

2 Céline Perret BC Hauterive 238 

3 Seraina Schmidt BC Olten 226 

3 Phng Wunderli Team Shuttlezone 226 

5 Nicole Röthlisbeerger BC Hauterive 215 

6 Manon Messerli Neuchâtel BC 213 

7 Sarah Richoz BC Villeneuve 204 

8 Samanta Grossen BC Uni Bern 200 

9 Sofia Bakari BC Biel-Bienne 199 

10 Aurélie Salgat Neuchâtel BC 198 

TOP 10 Messieurs 
Place Nom Club Points 

1 Kailash Patel BC Genève 256 

2 Louis Pouzerat BC Perly-Certoux 249 

3 David Paternostro BC Genève 246 

4 Cédric Renggli BC Olten 240 

5 Stefan Kradolfer BC Uni Bern 235 

6 Phong Trinh BC Bern 231 

7 Gil Steffen BC Ambass Drops SO 230 

8 Marcel Schönholzer BC Ambass Drops SO 213 

9 Florian Bossion Neuchâtel BC 212 

10 Felix Wunderli Team Shuttlezone 206 
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Classement des clubs 

TOP 10 classement des clubs 
Place Club Joueur 

1 BC Neuchâtel BC 35 

2 BC Olympica-Brig 25 

3 BC Ambass Drops SO 18 

4 BC Einigen/Spiez 16 

4 BC Zug 16 

6 BC Genève 15 

7 BC Olten 14 

7 BC Reussbühl 14 

9 BC Fribourg 13 

9 BC Tavannes 13 
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Prochains tournois BST 

Reussbühler Cup 18/19.10.2014 Meggen 

Tournoi neuchâtelois 25/26.10.2014 Neuchâtel 

Sand Cup 13/14.12.2014 Schüpfen 

BEO-Cup 10/11.01.2015 Spiez 

Watch-Cup 14/15.02.2015 Bienne 

Oltener Cup  21/22.02.2015 Olten 

1ère Welsch-Cup 28.2 /1.03.2015 Villars-sur-Glâne 

Hünenberger Heinrich Cup 28/29.03.2015 Hünenberg 
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Plan du site 

Adresse de la Queue d’Arve : 
Rue François-Dussaud 12 
1227 Carouge 
+41 418 44 44 

Bus: TPG ligne 11, arrêt “Queue d’Arve”
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Remerciements aux sponsors 

Le comité d’organisation du 3e  BST du Léman tient à remercier tous les 
sponsors qui ont participé à cette deuxième édition du tournoi. 

Sponsor principal: 

Sponsors: 
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